РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09 октября 2019 г.                                  п. Кропоткин                                                        № 82-п

Об отмене некоторых постановлений
администрации Кропоткинского городского
поселения

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие постановления администрации Кропоткинского городского поселения:
1.1. № 48-п от 17 мая 2017 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о муниципальных программах в жилищной сфере и в сфере коммунальных услуг, о муниципальных нормативных актах органов местного самоуправления Кропоткинского муниципального образования, регулирующих отношения в данных сферах, о состоянии расположенных на территории Кропоткинского муниципального образования объектов коммунальной и инженерной инфраструктур, о лицах, осуществляющих эксплуатацию указанных объектов, о производственных программах и об инвестиционных программах организаций, поставляющих ресурсы, необходимые для предоставления коммунальных услуг, о соблюдении установленных параметров качества товаров и услуг таких организаций, о состоянии расчетов исполнителей коммунальных услуг (лиц, осуществляющих предоставление коммунальных услуг) с лицами, осуществляющими производство и реализацию ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, а также с лицами, осуществляющими водоотведение, о состоянии расчетов потребителей с исполнителями коммунальных услуг»;
1.2. № 4-п от 16 января 2019 г. «О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
информации о муниципальных программах в жилищной сфере и в сфере коммунальных услуг, о муниципальных нормативных актах органов местного самоуправления Кропоткинского муниципального образования, регулирующих отношения в данных сферах, о состоянии расположенных на территории Кропоткинского муниципального образования объектов коммунальной и инженерной инфраструктур, о лицах, осуществляющих эксплуатацию указанных объектов, о производственных программах и об инвестиционных программах организаций, поставляющих ресурсы, необходимые для предоставления коммунальных услуг, о соблюдении установленных параметров качества товаров и услуг таких организаций, о состоянии расчетов исполнителей коммунальных услуг (лиц, осуществляющих предоставление коммунальных услуг) с лицами, осуществляющими производство и реализацию ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, а также с лицами, осуществляющими водоотведение, о состоянии расчетов потребителей с исполнителями коммунальных услуг»».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.

И. о. главы Кропоткинского
муниципального образования                                                                              С.В. Полончук